
UCHWAŁA NR 54.VIII.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jt. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeśli na danej nieruchomości odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny za jedno opróżnienie pojemnika:

1) dla pojemników na odpady o pojemności 60 l, 80 l, 110 l - 13,70 zł,

2) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 14,94 zł,

3) dla pojemników na odpady o pojemności 140 l – 17,43 zł,

4) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 22,41 zł,

5) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 29,89zł,

6) dla pojemników na odpady o pojemności 260 l – 32,38 zł,

7) dla pojemników na odpady o pojemności 340 l – 33,87 zł,

8) dla pojemników na odpady o pojemności 660 l – 65,75 zł,

9) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 76,71 zł,

10) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 91,08 zł,

11) dla pojemników na odpady o pojemności 2500 l – 207,02 zł,

12) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 2,5 m³ - 207,02 zł,

13) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 5 m³ – 414,04 zł,

14) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 7 m³ – 496,85 zł,

15) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 10 m³ - 709,78 zł,

16) dla worków z foli PE o pojemnościach 80 l – 13,70 zł,

17) dla worków z foli PE o pojemnościach 120 l – 14,94 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik jeśli na danej nieruchomości odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny za jedno opróżnienie pojemnika:

1) dla pojemników na odpady o pojemności 60 l, 80 l, 110 l – 16,44 zł,

2) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 17,93 zł,

3) dla pojemników na odpady o pojemności 140 l – 20,92 zł,

4) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 26,90 zł,

5) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 35,86 zł,

6) dla pojemników na odpady o pojemności 260 l – 38,85 zł,

7) dla pojemników na odpady o pojemności 340 l – 40,64 zł,

8) dla pojemników na odpady o pojemności 660 l – 78,90 zł,

Id: 3FFA8EB2-359A-4CD9-93BB-B060C9C25238. Podpisany Strona 1



9) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 92,05 zł,

10) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 109,31 zł,

11) dla pojemników na odpady o pojemności 2500 l – 248,42 zł,

12) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 2,5 m³ – 248,42 zł,

13) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 5 m³ – 496,85 zł,

14) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 7 m³ – 596,22 zł,

15) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 10 m³ - 851,74 zł,

16) dla worków z foli PE o pojemnościach 80 l – 16,44 zł,

17) dla worków z foli PE o pojemnościach 120 l – 17,93 zł,

18) dla koszy ulicznych o pojemności od 10 l do 39 l – 5,83 zł,

19) dla koszy ulicznych o pojemności od 40 l do 80 l -11,95 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Traci moc Uchwała nr 621/XXXIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 3FFA8EB2-359A-4CD9-93BB-B060C9C25238. Podpisany Strona 2




